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Cancer Centre
U.0.S.D. Ematologia e Trapianti

Dott. Andrea Mengarelli Roma 09 novembre 2020
Tel. 06/5266 5685

andrea.mengarelli@ifo.gov.it

Pietro Longhi
Segreteria-Data Center: Presidente Daniela Petruzzi Onlus
Dr.ssa Elena Papa pielonghi@tiscali.it
Tel. 06/5266 2046 Fax 06/5266 2849
ematologia@ifo.gov.it

Maria Concetta Petti

Direttore Scientifico Daniela Petruzzi
Onlus

mcepetti@mclink.it

DIRIGENTI MEDICI:

Dott.ssa Svitlana Gumenyuk
Tel. 06/5266 5693
svitlana.gumenyuk@ifo.gov.it
Dott. Francesco Marchesi

Tel. 06/5266 5022
francesco.marchesi@ifo.gov.it
Dott.ssa Francesca Palombi

Oggetto: richiesta sostituzione PC UOSD Ematologia IFO per supportare
progetto telemedicina

Gent.mi Presidente e Direttore Scientifico dellaieka Petruzzi Onlus,
con la presente sono a richiedere il supporto délildus consistente

Tel. 06/5266 5529 nellacquisto e successiva donazione alla UOSD miatBlogia di 14
francesca.palombi@ifo.gov.it Personal Computer e 13 Wi-Fi Access Points.
Dott. Francesco Pisani La motivazione € la necessita di procedere comdétazione degli attuali
Tel. 06/5266 5360 PC (ormai datati moltissimi anni) al fine di avetelle macchine in grado
francesco.pisani@ifo.gov. it di supportare lI'avvio di un progetto di Telemedicpresso la UOSD.
Dott.ssa Daniela Renzi L'avvio di un percorso di Telemedicina, almeno geterminate categorie
Tel. 06/5266 2847 di pazienti, si rende indispensabile in questa fiseca caratterizzata dalla
daniela.renzi@ifo.gov.it pandemia da SARS-COV2, la quale obbliga ad intraggee tutte le
Dott.ssa Atelda Romano iniziative tese a ridurre il rischio di contagiorp@azienti ematoncologici.
Tel. 06/5266 5079 Per supportare tale progetto & necessario sostityparco PC della UOSD
atelda.romano@ifo.gov.it con macchine nuove.
Dott. Antonio Spadea Le specifiche sono dettagliate nel preventivo @tedgornito dalla societa
Tel. 06/5266 2896 GFX, gia fornitrice a supporto della parte inforroatdegli IFO.
antonio.spadea@ifo.gov.it Ringraziando sempre la Onlus per il preziosissiogiegno che garantisce
alla UOSD di Ematologia dell'lstituto Nazionale Tomn Regina Elena
Coordinatrice Degenze: nello sforzo continuo di tenere al centro il paitead i suoi bisogni ed in
Sig.ra Caterina Viggiani attesa di riscontro si porgono cordiali saluti.

Tel. 06/5266 5132
Posto Infermieri Degenze

Andrea Mengarelli
Tel. 06/5266 5133

Posto infermieri Day Hospital: ml, 7
Tel. 06/5266 2846 \3\/ , Y0
Fax 06/5266 6949 _ {,%'\ik
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